
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2022-04-01 do 

Linia nr : 23    - 23                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #118.03.2022 14:22(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Powszedni Szkolny

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      63 63 63

365 Nowy Pożóg                                                                                          06:59

354 Nowy Pożóg - Wiadukt                                                                                07:01

352 Stary Pożóg - Szkoła                                                                                07:03

348 Stary Pożóg                                                                                         07:04

347 Końskowola - LODR                                                                                   07:06

362 Końskowola - Urząd Gminy                                                                            07:07

1166 BAZA MZK                                                                                            06:20A 15:08

123 Dęblińska - MZK                                                                                     06:21A 15:09

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 06:22A 15:10

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             06:23A 15:12

109 Piłsudskiego - Centrum                                                                              06:25A 15:14

110 Piłsudskiego - Skwer                                                                                06:26A 15:15

126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             06:28A 15:17

127 Lubelska / Gościńczyk                                                                               06:29A 15:19

222 Lubelska - Os. Niwa                                                                                 06:30A 15:20

129 Lubelska - Straż Pożarna                                                                            06:31A 15:21

130 Lubelska - Os. Górna - Kolejowa                                                                     06:32A 15:22

133 Lubelska - Wiadukt                                                                                  06:34A 15:24

301 Rudy                                                                                                06:37A 15:27

302 Końskowola - Lubelska                                                                               06:38A 15:28

362 Końskowola - Urząd Gminy                                                                            06:39A

347 Końskowola - LODR                                                                                   06:41A

348 Stary Pożóg                                                                                         06:43A

352 Stary Pożóg - Szkoła                                                                                06:44A

354 Nowy Pożóg - Wiadukt                                                                                06:46A

365 Nowy Pożóg                                                                                          06:48A

343 Stara Wieś                                                                                          07:10 15:29

342 Skowieszyn - Szkoła                                                                                 07:12 15:31

341 Skowieszyn II                                                                                       07:14 15:33

335 Skowieszyn - Pętla                                                                                  15:34

335 Skowieszyn - Pętla                                                                                  07:15

341 Skowieszyn II                                                                                       07:16

342 Skowieszyn - Szkoła                                                                                 07:18

343 Stara Wieś                                                                                          07:20

325 Końskowola  Lubelska                                                                                07:22

301 Rudy                                                                                                07:24

133 Lubelska - Wiadukt                                                                                  07:27

130 Lubelska - Os. Górna - Kolejowa                                                                     07:29

129 Lubelska - Straż Pożarna                                                                            07:30

222 Lubelska - Os. Niwa                                                                                 07:31

127 Lubelska / Gościńczyk                                                                               07:32

126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             07:33

211 Centralna - Szkoła                                                                                  07:35

108 Centralna - Przych.                                                                                 07:36

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             07:38

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 07:39

1166 BAZA MZK                                                                                            07:40

Uwagi do kursu:

A  - kurs do Nowego Pożoga                                                                                         



Rozkład jazdy ważny od dnia: 2022-04-01 do 

Linia nr : 23    - 23                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #218.03.2022 14:22(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Powszedni Szkolny

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      63   

335 Skowieszyn - Pętla                                                                                  15:40   

341 Skowieszyn II                                                                                       15:41   

342 Skowieszyn - Szkoła                                                                                 15:43   

343 Stara Wieś                                                                                          15:45   

346 Starowiejska                                                                                        15:46   

325 Końskowola  Lubelska                                                                                15:47   

301 Rudy                                                                                                15:49   

133 Lubelska - Wiadukt                                                                                  15:52   

130 Lubelska - Os. Górna - Kolejowa                                                                     15:54   

129 Lubelska - Straż Pożarna                                                                            15:55   

222 Lubelska - Os. Niwa                                                                                 15:56   

127 Lubelska / Gościńczyk                                                                               15:57   

126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             15:58   

211 Centralna - Szkoła                                                                                  16:00   

108 Centralna - Przych.                                                                                 16:02   

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             16:04   

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 16:05   

1166 BAZA MZK                                                                                            16:06   

Uwagi do kursu:

A  - kurs do Nowego Pożoga                                                                                         

Uwagi - dla koordynatora:

63  - Powszedni Szkolny                  

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

2 

                                                                                                     


